[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

Государственный комитет по транспорту

ПРИКАЗ

«12» мая 2015 года                                                                                            № 79
                                                       г. Петрозаводск

Об организации и проведении отбора организаций, в том числе индивидуальных предпринимателей, на право заключения договора на осуществление перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения и возврата в Республике Карелия
В целях реализации Закона Республики Карелия от 11 декабря 2012 года № 1653-ЗРК «О порядке перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, возврата задержанных транспортных средств в Республике Карелия» и на основании постановления Правительства Республики Карелия от 15 марта 2013 года № 93-П «О реализации Закона Республики Карелия «О порядке перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, возврата задержанных транспортных средств в Республике Карелия»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести отбор организаций, в том числе индивидуальных предпринимателей, на право заключения договора на осуществление перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения и возврата в Республики Карелия (далее – отбор).
2. В течение 10 календарных дней опубликовать извещение о проведении отбора в официальном печатном издании Республики Карелия - газете «Карелия» и на Официальном интернет-портале Республики Карелия (http://gov.karelia.ru).

3. Контроль за организацией и проведением отбора возложить на отдел транспорта.

Председатель

      И.С. Жадановский